DECLARAÇÃO PARTICULAR DE RENDA

Eu, ____________________________________________________, inscrito(a) no CPF

sob nº. _______________________, e no RG nº. ________________________, residente e

domiciliado(a) à ______________________________________________ na cidade de

___________________________, declaro para os devidos fins, que sou (profissão)

__________________________________________ e possuo uma renda mensal de R$

______________________, proveniente da atividade acima mencionada, sem vinculo

empregatício.

Por ser verdade firmo o presente instrumento.

Cidade de _____________________________, _____ / _____ / ________

____________________________________
(assinatura do declarante)

Obs.: O presente documento só terá validade com reconhecimento de firma da assinatura do declarante.